
ZARZĄDZENIE NR 115/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024.609 t.j.) 

 zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie publicznego pisemnego przetargu ofertowego samochód strażacki 
stanowiący własnośc Gminy Drzewica. 

1) Typ - model: Magirus - Deutz FM 192 D 11A 

2) Rodzaj pojazdu: samochód specjalny pożarniczy 

3) Rok produkcji: 1982 r. 

4) Pojemność silnika/Moc: 9506,00 cm3 / 141,00 kW 

5) Numer identyfikacyjny (VIN): 4900134627 

6) Data pierwszej rejestracji: 03.06.1982 r. 

7) Data pierwszej rejestracji w kraju: 26.08.2010 r. 

8) Przebieg w km według drogomierza: 13913 

9) Liczba osi: 2 

10) Napęd: 4x4 

11) Skrzynia biegów: automatyczna 

12) Rodzaj silnika: z zapłonem samoczynnym 

13) Liczba cylindrów: 6 

14) Masa własna: 7770 kg 

15) Liczba miejsc siedzących: 6 

16) Badanie techniczne: ważne do dnia 04.09.2024 r. 

17) Ubezpieczenie OC: ważne do dnia 15.09.2024 r. 

18) Brak świadectwa CNBOP 

2. Cena wywoławcza wynosi 7.000,00 zł. 

3. Warunki udziału w przetargu zawarte zostały w ogłoszeniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Do sprzedaży samochodu powołana zostanie Komisja odrębnym Zarządzeniem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FDE3C1C3-5B53-4517-9667-EF182B6B5369. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 115/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1
	pkt 18 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


